平成１４年４月３０日

各    位

株式会社東京三菱銀行の役員の異動について

株式会社三菱東京フィナンシャル・グループ
(コード番号 8306 東証第一部、大証第一部)

当社の子会社である株式会社東京三菱銀行の役員の異動を別添資料のとおりお
知らせいたします。

以  上

平成 14年 4月 30日

株式会社東京三菱銀行

下記の通り役員異動がありましたので、お知らせいたします。

記

（平成 14年 6月 26日付）

氏  名 新 旧
岸      曉 相談役

取締役会長
（代表取締役）

吉澤  建治 常任顧問

取締役副会長
（代表取締役）

トップマネジメント体制の簡素化を図り、更なるスピード経営を実現するためであります。
会長、副会長の後任はありません。

以 上